
Uchwała Nr 82/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 12 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania na kadencję 2024-2028  

Odwoławczej komisji dyscyplinarnej do spraw studentów Akademii Tarnowskiej 

 

 Na podstawie §50 ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą nr 

82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Akademii Tarnowskiej), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Akademii Tarnowskiej powołuje na kadencję 2024-2028 Odwoławczą komisję 

dyscyplinarną do spraw studentów Akademii Tarnowskiej w następującym składzie: 

1) dr hab. Paweł Cichoń – przedstawiciel Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego, 

2) dr inż. Kazimierz Barwacz – przedstawiciel Wydziału Administracyjno-

Ekonomicznego, 

3) prof. dr hab. Maria Kielar-Turska – przedstawiciel Wydziału Humanistycznego, 

4) mgr Monika Kozicka – przedstawiciel Wydziału Humanistycznego, 

5) prof. dr hab. Mirosław Baran – przedstawiciel Wydziału Matematyczno-

Przyrodniczego, 

6) dr inż. Piotr Niemiec – przedstawiciel Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego, 

7) dr hab. Anna Piotrowska – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu, 

8) dr Wiesław Wojtanowski – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu, 

9) dr hab. inż. Ryszard Klempka – przedstawiciel Wydziału Politechnicznego, 

10) dr inż. Wojciech Kołodziejski – przedstawiciel Wydziału Politechnicznego, 

11) dr hab. Agata Kwiatkowska-Lubańska – przedstawiciel Wydziału Sztuki, 

12) dr Ewa Bujak – przedstawiciel Wydziału Sztuki, 

13) Natalia Nawalany – przedstawiciel studentów Wydziału Administracyjno-

Ekonomicznego, 

14) Bartłomiej Sikora – przedstawiciel studentów Wydziału Humanistycznego, 

15) Agnieszka Filipowicz – przedstawiciel studentów Wydziału Matematyczno-

Przyrodniczego, 

16) Kamila Kusion – przedstawiciel studentów Wydziału Lekarskiego i Nauk o Zdrowiu, 

17) Dominik Zdzieszyński – przedstawiciel studentów Wydziału Politechnicznego, 

18) Mateusz Solak – przedstawiciel studentów Wydziału Sztuki. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

             Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


